证券代码：002262      证券简称：恩华药业      公告编号：2024-047

江苏恩华药业股份有限公司

关于完成工商登记及备案有关手续的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

根据江苏恩华药业股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”） 2024年第一次临

时股东大会决议的相关授权及要求，本公司董事会已于2024年8月16日向徐州市行政审

批局申请办理变更登记公司注册资本以及《公司章程修正案》的备案手续。2024年8月

20日，公司收到登记机关予以登记的《通知书》，并取得了徐州市行政审批局换发的

《营业执照》，具体的变更及备案登记事项如下：

1、公司的注册资本：变更前为“100,758.8092万元整”，变更后为“101,617.6792万

元整”。

2、《公司章程修正案》的备案登记。

3、其它登记事项不变。

特此公告。

江苏恩华药业股份有限公司董事会

2024年8月20日